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Resolución de 30 de enero de 2025  del Decano de la Facultad de Educación, por la que se hace público 
el resultado definitivo de admitidos para cursar la primera mención en el Grado en Magisterio en 
Educación Infantil en el curso académico 2025-2026. 
 

Habiéndose presentado una reclamación a la Resolución provisional de admitidos  para 
cursar la primera mención en el Grado en Magisterio en Educación Infantil en el curso académico 
2024-25, se procede a hacer  público  el resultado definitivo según los Anexos a esta Resolución: 
Anexo I (alfabético por estudiante), Anexo II (mención de Atención a la Diversidad), Anexo III 
(mención de Educación Bilingüe).. 
 

Esta publicación tendrá la consideración de notificación oficial a los interesados, pero no 
generará efectos definitivos a favor de los mismos si la Universidad apreciase incorrección en las 
listas (art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas), en cuyo caso se procedería a su modificación. 
 

La presente Resolución no agota la vía administrativa y contra la misma puede 
interponerse recurso de alzada ante el Sr. Rector Magfco., en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la fecha de notificación, a tenor de lo dispuesto en los arts. 30.4, 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 

 
El Decano 

 
Julio Latorre Peña 

 
Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27 3-c) de la Ley 39/2015 

 
 
 



ANEXO I.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la primera mención en el Grado en Magisterio en 

Educación Infantil. Curso 2025‐2026. Orden alfabético

ESTUDIANTE Nº ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Abad Giménez, Ada 111 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 83

Álvarez Ibáñez, Sara 59 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 41

Álvarez Martínez, Mara 35 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 22

Andolz Asensio, María 78 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 21

Andrés Navarro, Sonia 89 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 65

Arilla Júdez, Marta 11 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 7

Ariza Casans, Vega 90 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 66

Armendariz Lamuela, Ainhoa 93 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 69

Arpal Aibar, Lucía 102 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 75

Astudillo Ushiña, Melanie Alejandra 95 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 71

Auría López, Paula 4 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 3

Baches Used, Marina 24 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 14

Baraza Ruiz, Laura 15 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 85

Barón Naval, Ixeia 87 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 23

Barrabés Pac, Beatriz 8 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 4

Begué García, David 96 NO MENCIÓN

Benito López, Andrea 23 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 13

Bernal Pauwels, Lorena 77 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 20

Blasco Sánchez, Celia 83 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 61

Burillo Valverde, María 44 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 15

Calabia Martínez, Paula 65 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 18

Capdevila Martín, Marta 69 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 49

Castañeda López, Marina 108 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 80

Cea Pérez, María 37 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 13

Cervantes Laita, Elena 49 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 32

Chivite Mateo, Leyre 91 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 67

Crespo Cánovas, Sara 50 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 33

Crespo Plaza, Claudia 86 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 22

Cruces Sanagustín, Nora 38 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 24

del Río Apuntate, Ana 18 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 10

Díaz de Greñu Pamplona, Marina 46 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 30

Dionis Ordóñez, Paula 26 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 16

Ezquerra Navarro, María 66 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 47

Fernández Bierge, Paula 2 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 1

Fernández Lorente, Mireya 64 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 46

Fleta Gil, María 54 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 37

Gabarrús Benedí, Lucía 88 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 64

Gámiz Pallás, Mónica 84 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 62

García Campos, Lucía 27 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 17

García Lambán, Natalia María 28 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 18

García Miguel, Andrea 1 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 1

Garrido Lafuente, Carmen 42 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 27

Gil Gómez, Pedro Daniel 6 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 3
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ANEXO I.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la primera mención en el Grado en Magisterio en 

Educación Infantil. Curso 2025‐2026. Orden alfabético

ESTUDIANTE Nº ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Gil Malo, Raquel 85 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 63

Giménez Gómez, Lucía 81 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 59

Gimeno Roche, Beatriz 32 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 10

Gómez Abad, Jhoana 43 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 28

Gómez Elena, María 109 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 81

González Martinez, Lorena 71 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 51

Gracia Camarena, Laura 45 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 29

Gracia Oliete, Iris 53 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 36

Gregorio Labarta, Alexia de 48 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 31

Gutiérrez Bondía, Celia 22 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 12

Hernández Canas, Paula 19 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 8

Hernández Solanas, Alodia 55 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 38

Herranz Logroño, Carmen María 110 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 82

Herrer Chueca, Francisco Samuel 51 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 34

Herrera Sanchez, Carmen 98 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 24

Huerta Inés, Ainara 10 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 6

Insa Tabuenca, María 112 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 84

Izu Sebastián, María Cristina 82 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 60

Lalana Carrasco, Raquel 7 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 4

Landa Tipán, Noemi Mayerli 47 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 16

Larrosa Moles, César 16 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 6

Lastiesas Bara, Ainara 72 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 52

Lisa Laborda, Arancha 29 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 19

Lobera Jiménez, Sara 105 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 77

López Sanz, Laura 20 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 11

Lou Muniesa, Marta 103 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 76

Mallén Cantero, Alba María 62 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 44

Marcobal Ramón, Lucas 68 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 19

Martínez Díez, María Pilar 21 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 9

Martínez González, Inés 97 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 72

Martínez Polo, Lucia 63 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 45

Masgrau Lucia, Isabel María 61 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 43

Medina Expósito, Alba 70 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 50

Molina Bajo, Miryam 9 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 5

Moroca, Ángela Elisa 75 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 55

Naila Correas, Julia 57 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 39

Navarro Nasarre, Lorena 36 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 23

Nieves Crespo, Inés 56 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 17

Ontañon Vera, Ainhoa 12 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 8

Orden López, Sara Pilar de la 52 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 35

Ortega Gambau, Nuria 13 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 9

Osácar Tena, Marta 39 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 25

Paesa Echegoyen, Laura 60 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 42
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ANEXO I.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la primera mención en el Grado en Magisterio en 

Educación Infantil. Curso 2025‐2026. Orden alfabético

ESTUDIANTE Nº ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Peiró Pablos, Laura 34 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 12

Pérez Ceamanos, Paula 100 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 73

Pérez Lamana, Miriam 30 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 20

Pérez Trasobares, Patricia 104 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 26

Pérez Vera, Elisa 107 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 79

Peterca, Laura 14 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 5

Prieto Andía, Natalia 41 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 26

Pueyo Ramas, Noelia 31 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 21

Rabal Marín, Sandra 40 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 14

Romeo Nieves, Eva 3 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 2

Roy Margolles, Ana Isabel 76 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 56

Royo Fanlo, Alba María 80 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 58

Ruberte Casado, Lucía 79 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 57

Rubio Alcaine, Sara 25 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 15

Rubio Hernández, Pilar 99 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 25

Ruiz Castillo, Sheila 106 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 78

Ruiz Rami, Isabel 94 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 70

Sánchez Yubero, Gabriel 17 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 7

Siurana Vázquez, Lucía 58 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 40

Soria Conches, Candela 5 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 2

Tiempo Vallespín, Nuria del 33 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 11

Torón Cuartero, Ester 92 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 68

Torralba Andrés, Raquel 74 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 54

Trasobares Leganés, Alba 73 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 53

Velázquez Pérez, Cristina 101 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 74

Vera María, Sara 67 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 48
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ANEXO II.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Educación Bilingüe

del Grado en Magisterio en Educación Infantil. Curso 2025‐2026

ESTUDIANTE Nº ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Fernández Bierge, Paula 2 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 1

Romeo Nieves, Eva 3 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 2

Auría López, Paula 4 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 3

Barrabés Pac, Beatriz 8 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 4

Peterca, Laura 14 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 5

Larrosa Moles, César 16 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 6

Sánchez Yubero, Gabriel 17 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 7

Hernández Canas, Paula 19 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 8

Martínez Díez, María Pilar 21 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 9

Gimeno Roche, Beatriz 32 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 10

Tiempo Vallespín, Nuria del 33 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 11

Peiró Pablos, Laura 34 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 12

Cea Pérez, María 37 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 13

Rabal Marín, Sandra 40 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 14

Burillo Valverde, María 44 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 15

Landa Tipán, Noemi Mayerli 47 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 16

Nieves Crespo, Inés 56 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 17

Calabia Martínez, Paula 65 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 18

Marcobal Ramón, Lucas 68 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 19

Bernal Pauwels, Lorena 77 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 20

Andolz Asensio, María 78 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 21

Crespo Plaza, Claudia 86 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 22

Barón Naval, Ixeia 87 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 23

Herrera Sanchez, Carmen 98 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 24

Rubio Hernández, Pilar 99 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 25

Pérez Trasobares, Patricia 104 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido ‐ 26
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ANEXO III.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Atención a la Diversidad

del Grado en Magisterio en Educación Infantil. Curso 2025‐2026

ESTUDIANTE Nº ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

García Miguel, Andrea 1 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 1

Soria Conches, Candela 5 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 2

Gil Gómez, Pedro Daniel 6 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 3

Lalana Carrasco, Raquel 7 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 4

Molina Bajo, Miryam 9 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 5

Huerta Inés, Ainara 10 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 6

Arilla Júdez, Marta 11 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 7

Ontañon Vera, Ainhoa 12 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 8

Ortega Gambau, Nuria 13 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 9

del Río Apuntate, Ana 18 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 10

López Sanz, Laura 20 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 11

Gutiérrez Bondía, Celia 22 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 12

Benito López, Andrea 23 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 13

Baches Used, Marina 24 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 14

Rubio Alcaine, Sara 25 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 15

Dionis Ordóñez, Paula 26 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 16

García Campos, Lucía 27 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 17

García Lambán, Natalia María 28 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 18

Lisa Laborda, Arancha 29 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 19

Pérez Lamana, Miriam 30 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 20

Pueyo Ramas, Noelia 31 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 21

Álvarez Martínez, Mara 35 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 22

Navarro Nasarre, Lorena 36 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 23

Cruces Sanagustín, Nora 38 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 24

Osácar Tena, Marta 39 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 25

Prieto Andía, Natalia 41 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 26

Garrido Lafuente, Carmen 42 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 27

Gómez Abad, Jhoana 43 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 28

Gracia Camarena, Laura 45 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 29

Díaz de Greñu Pamplona, Marina 46 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 30

Gregorio Labarta, Alexia de 48 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 31

Cervantes Laita, Elena 49 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 32

Crespo Cánovas, Sara 50 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 33

Herrer Chueca, Francisco Samuel 51 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 34

Orden López, Sara Pilar de la 52 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 35

Gracia Oliete, Iris 53 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 36

Fleta Gil, María 54 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 37

Hernández Solanas, Alodia 55 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 38

Naila Correas, Julia 57 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 39
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ANEXO III.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Atención a la Diversidad

del Grado en Magisterio en Educación Infantil. Curso 2025‐2026

ESTUDIANTE Nº ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Siurana Vázquez, Lucía 58 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 40

Álvarez Ibáñez, Sara 59 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 41

Paesa Echegoyen, Laura 60 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 42

Masgrau Lucia, Isabel María 61 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 43

Mallén Cantero, Alba María 62 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 44

Martínez Polo, Lucia 63 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 45

Fernández Lorente, Mireya 64 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 46

Ezquerra Navarro, María 66 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 47

Vera María, Sara 67 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 48

Capdevila Martín, Marta 69 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 49

Medina Expósito, Alba 70 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 50

González Martinez, Lorena 71 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 51

Lastiesas Bara, Ainara 72 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 52

Trasobares Leganés, Alba 73 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 53

Torralba Andrés, Raquel 74 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 54

Moroca, Ángela Elisa 75 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 55

Roy Margolles, Ana Isabel 76 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 56

Ruberte Casado, Lucía 79 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 57

Royo Fanlo, Alba María 80 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 58

Giménez Gómez, Lucía 81 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 59

Izu Sebastián, María Cristina 82 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 60

Blasco Sánchez, Celia 83 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 61

Gámiz Pallás, Mónica 84 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 62

Gil Malo, Raquel 85 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 63

Gabarrús Benedí, Lucía 88 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 64

Andrés Navarro, Sonia 89 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 65

Ariza Casans, Vega 90 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 66

Chivite Mateo, Leyre 91 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 67

Torón Cuartero, Ester 92 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 68

Armendariz Lamuela, Ainhoa 93 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 69

Ruiz Rami, Isabel 94 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 70

Astudillo Ushiña, Melanie Alejandra 95 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 71

Martínez González, Inés 97 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 72

Pérez Ceamanos, Paula 100 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 73

Velázquez Pérez, Cristina 101 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 74

Arpal Aibar, Lucía 102 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 75

Lou Muniesa, Marta 103 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 76

Lobera Jiménez, Sara 105 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 77

Ruiz Castillo, Sheila 106 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 78
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ANEXO III.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Atención a la Diversidad

del Grado en Magisterio en Educación Infantil. Curso 2025‐2026

ESTUDIANTE Nº ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Pérez Vera, Elisa 107 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 79

Castañeda López, Marina 108 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 80

Gómez Elena, María 109 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 81

Herranz Logroño, Carmen María 110 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 82

Abad Giménez, Ada 111 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 83

Insa Tabuenca, María 112 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 84

Baraza Ruiz, Laura 15 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido ‐ 85
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